
D.II.0131- 2315/08 
 

Uchwała Nr 2315/181/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 pa�dziernika 2008 r. 
 
w sprawie nieodpłatnego przekazania sprz�tu teleinformatycznego i oprogramowania 
narz�dziowego zakupionego w ramach Projektu Nr Z/2.14/I/1.5/1885/05 „Mazowiecki 
System Informacji Przestrzennej Gmin i Powiatów współdziałaj�cych w ramach 
województwa” na rzecz jednostek organizacyjnych zaanga�owanych w realizacj� 
projektu. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), w zwi�zku  
z uchwał� Nr 2129/231/05 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 8 listopada 2005 r. 
w sprawie projektu „Mazowiecki System Informacji Przestrzennej Gmin i Powiatów 
współdziałaj�cych w ramach województwa” - uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
1. Przekazuje si� nieodpłatnie sprz�t teleinformatyczny oraz oprogramowanie narz�dziowe 

zakupione w ramach realizacji Projektu Nr Z/2.14/I/1.5/1885/05 „Mazowiecki System 
Informacji Przestrzennej Gmin i Powiatów współdziałaj�cych w ramach województwa”, 
współfinansowanego ze �rodków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego, jednostkom organizacyjnym zaanga�owanym w realizacj� tego projektu,            
z czego: 
1) na rzecz Samorz�du Gminy Jedli�sk - zgodnie z zał�cznikiem Nr 1 do uchwały; 
2) na rzecz Samorz�du Gminy Mrozy - zgodnie z zał�cznikiem Nr 2 do uchwały; 
3) na rzecz Samorz�du Miasta Mława - zgodnie z zał�cznikiem Nr 3 do uchwały; 
4) na rzecz Samorz�du Powiatu Płockiego - zgodnie z zał�cznikiem Nr 4 do uchwały; 
5) na rzecz Samorz�du Powiatu Radomskiego - zgodnie z zał�cznikiem Nr 5  

do uchwały; 
6) na rzecz Samorz�du Powiatu Mi�skiego - zgodnie z zał�cznikiem Nr 6 do uchwały; 
7) na rzecz Samorz�du Miasta Ostroł�ki - zgodnie z zał�cznikiem Nr 7 do uchwały; 
8) na rzecz Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego - zgodnie z zał�cznikiem  

Nr 8 do uchwały; 
9) na rzecz Biura Geodety Województwa Mazowieckiego w Warszawie - zgodnie  

z zał�cznikiem Nr 9 do uchwały; 
10) na rzecz Wojewódzkiego Zarz�du Melioracji i Urz�dze� Wodnych w Warszawie  

- zgodnie z zał�cznikiem Nr 10 do uchwały. 
2. Przekazanie nakładów inwestycyjnych, o których mowa w ust. 1, nast�pi na podstawie 

dokumentów PT. 
3. Sprz�t teleinformatyczny i oprogramowanie aplikacyjne wymienione w wykazie 

stanowi�cym zał�cznik Nr 11 do uchwały pozostaje własno�ci� Samorz�du Województwa 
Mazowieckiego. 

 
§ 2. 

 
Wyra�a si� zgod� na nieodpłatne korzystanie z oprogramowania aplikacyjnego, o którym 
mowa w § 1 ust. 3, przez jednostki organizacyjne, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1-10. 

 
 
 



 
§ 3. 

 
Do podpisania dokumentów PT, o których mowa w § 1 ust. 2, upowa�nia si� Anett� Mantiuk, 
Kierownika Wydziału ds. Wydatków i Maj�tku Departamentu Organizacji i Nadzoru Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Waldemarowi Kuli�skiemu, Dyrektorowi Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego . 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271  
i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 
r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r., Nr 173, poz. 1218. 
 


